
Egelundskolen søger 3 udskolingslærere

Egelundskolen søger tre motiverede og relationsstærke lærere til vores velfungerende udskoling. Vi
tilbyder et stærkt teamsamarbejde, undervisningsparate elever og mulighed for både faglig
udvikling og fordybelse 
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.
Vi mangler lærere til fagene: 
Stilling 1: Dansk, tysk og engelsk
Stilling 2: Matematik, matematikstøttetimer, biologi og madkundskab
Stilling 3: HDS, billedkunst og historie 
Stilling 1: Dansk, tysk- og engelsklærer med delt klasselærerfunktion primært til 6. årgang. 
Vi søger en lærer til dansk, tysk og engelsk i vores skønne og velfungerende 6. klasse, hvor du
også vil få delt klasselærerfunktion. Fælles for klasserne er, at de er læringsparate, engagerede og
tager godt imod nye ansigter. Du bliver en del af et stærkt årgangsteam, der arbejder tæt og
målrettet med både faglig progression og trivsel.
I stillingen får du mulighed for:

At undervise i dansk, tysk og engelsk på 6. årgang samt engelsk i en 7. klasse og tysk på 8.

årgang

●

Skemalagte 2-lærertimer i fire dansklektioner om ugen, hvor du har lektionerne med den

anden dansklærer på årgangen

●

Stilling 2: Matematik, biologi, madkundskab og en god portion faglige støttetimer
Vi søger en lærer til matematik og biologi på 7. årgang. Stillingen består af en del matematiktimer,
hvor I er to lærere på. Det er to velfungerende klasser, ligesom vores 6. årgang, hvor du skal være
matematikstøtte. Skemaet indeholder også madkundskab. 
I stilling får du mulighed for:

At arbejde i 2-lærerordninger i matematik●

At have delehold i madkundskab, så du har tid til eleverne i køkkenet●

At være delt klasselærer for en skøn klasse med en positiv forældregruppe●

At blive en del af et stærkt lærerteam, der arbejder målrettet, nysgerrigt og

udviklingsorienteret

●

At være med til at løfte det faglige matematik niveau på skolen med faglige støttetimer●

Evt. deltid●

Stilling 3: HDS, billedkunst og historie
Vi søger en lærer til udskoling, med flair for at arbejde kreativt med børn og unge primært i HDS
I stillingen får du mulighed for:

At undervise i HDS i vores velfungerende udskoling, hvor eleverne generelt har stor interesse

for de kreative fag

●

At arbejde med hold og halve klasser, så du har tid til eleverne i undervisningen●

Kombinere HDS med billedkunst i nogle klasser samt undervise i historie i en klasse du i

forvejen har i HDS

●

At gå på deltid, da stillingen som udgangspunkt er på 80%, og evt. med en mulig

undervisningsfri dag

●

Om os
Vi er en velfungerende folkeskole med ca. 380 elever og 55 medarbejdere. Vi er organiseret i
årgangsteams med tæt samarbejde. På Egelundskolen møder du både garvede og nye lærere, der
værdsætter faglig sparring, humor og et stærkt kollegialt fællesskab.
Vi arbejder kontinuerligt med at udvikle vores pædagogiske praksis og har fokus på både faglighed,
trivsel og inkluderende læringsfællesskaber. Vi hilser nye idéer og inputs velkommen – og vi glæder
os over kolleger, der vil være med til at præge skolens fortsatte udvikling.
Vi tilbyder

En ambitiøs skole, hvor trivsel og læring går hånd i hånd●

Overvejende undervisningsparate elever og velfungerende årgangsteams●

Et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede kollegaer●
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En afdeling med god stemning, fremragende humor (-synes vi) og gode grin●

En generelt positiv forældregruppe●

Gode fysiske rammer og naturskønne omgivelser tæt på Vestskoven●

Muligheder for at præge skolens praksis og udviklingsarbejde●

Vi forventer, at du

Er læreruddannet og har lyst til at indgå i et forpligtende teamsamarbejde●

Er relationelt stærk, systemisk tænkende og arbejder anerkendende i mødet med elever,

forældre og kolleger

●

Er tydelig i klasseledelsen og optaget af elevernes faglige og sociale udvikling●

Har lyst til at bidrage til skolens udvikling gennem nysgerrighed og faglighed●

Ansættelsesvilkår

Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst●

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede

organisation

●

I forbindelse med ansættelse, vil der blive indhentet børne- og straffeattest●

Stillingerne er til ansættelse pr. 1. 8. 2026●

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse samt tilfredsstillende børne- og straffeattest. Albertslund Kommune har røgfri
arbejdstid.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte udskolingsleder Mette Hansen på tlf.
23 70 48 91 E-mail: eoh@albertslund.dk 
På vores Facebookside kan du få yderligere info om skolens hverdag.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen torsdag den 4. juni kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende og senest mandag den 8. juni fra kl. 14.00.
Vi beder alle ansøgere om at vedlægge relevante bilag, såsom eksamensbevis, CV og lignende til
ansøgningen.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet —
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig.
Velkommen til Albertslund – byen for børnene, det grønne og fællesskabet!
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